
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MARÇO DE 2023

Analítico

FOLHA: 1

14 ago 2023 17:55

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

INSS- CM10004 10004  9.117.80 4.571.92 13.689.72

IRRF- CM10005 10005  3.169.56 1.584.78 4.754.34
SICOOB /EMPRESTIMO -CM10007 10007  17.427.00 8.713.50 26.140.50

DUODÉCIMO10014 10014  242.781.72 121.390.86 364.172.58
REND. APLIC. FINANC .- PREFEITURA M 10016 10016  6.198.80 4.216.28 10.415.08

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 278.694.88 140.477.34 419.172.22
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

278.694.88

293.464.54

293.464.54

572.159.42

278.694.88

278.694.88
140.477.34
419.172.22

140.477.34

421.747.74

421.747.74

562.225.08

140.477.34

419.172.22

293.464.54

293.464.54

712.636.76

419.172.22


